”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2024

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE – FAZPREV
CONTRATADO: EDITORA BEM PARANÁ LTDA.
OBJETO: Contratação de jornal de grande circulação para a publicação de
Avisos de Licitação deste Instituto de Previdência
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
VALOR REAJUSTADO UNITÁRIO: R$ 131,00 (cento e trinta e um reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses – INÍCIO 01/02/2025
DATA DA ASSINATURA: 30/01/2025